

—

—

Таблица 1

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

1192	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1197	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201.25	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1194	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1195	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1196	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1198	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1201	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203.25	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205.25	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206.25	Машинист буровых самоходной машины 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Краснодарский участок электрических сетей Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной безопасности службы охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления ЦБ,

ОТИК

(должность)

Специалист отдела управления персоналом управления по работе с персоналом

ЛОМ

(должность)

Начальник отдела организации труда и заработной платы управления по работе с персоналом

(должность)

Ведущий специалист отдела управления персоналом

(должность)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала ПАО "Россети Юг" - "Калмэнегро"

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4925

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курапов Дмитрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025

(дата)

Буаева Елена Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Албеева Евгения Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Саломатина Лариса Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Лиджинова Ольга Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ходжаев Цебек Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)